UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thái Nguyên, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán kinh phí năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022 của Bộ Tài chính

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3100/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước tỉnh Thái Nguyên năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2599/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt dự toán kinh phí để Sở Công Thương triển

khai tổ chức một số hoạt động xúc tiến thương mại năm 2023;

Căn cứ Công văn số 5284/UBND-KT ngày 19/10/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc điều chỉnh nội dung dự toán kinh phí của Sở Công Thương năm 2023;

Căn cứ Công văn số 4161/STC-HCSN ngày 24/10/2023 của Sở Tài chính

về việc điều chỉnh dự toán năm 2023 của Sở Công Thương để triển khai tổ chức

một số hoạt động xúc tiến thương mại;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán kinh phí không tự chủ (sự nghiệp kinh tế) năm 2023

(Chương 416, loại 280, khoản 321) cho Trung tâm Xúc tiến Thương mại, như

sau (có phụ biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp,

Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh TN;

- Lãnh đạo Sở;

- Kế toán Sở;

- Như Điều 2 (t/h);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T18:00:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Huyền<huyennth.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:09:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thu Huyền<huyennt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:39:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Bá Chính<chinhnb@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:56:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:56:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:56:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!